общепринятые нормы поведения, в частности проявлять уважение к участникам образовательного 

процесса, не посягать на их честь и достоинство, не подрывать их авторитет. 

5.4. Бережно относиться к имуществу Исполнителя. 

6. Оплата услуг 
6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Заказчика 

составляет 31 500 (тридцать одна тысяча пятьсот рублей) рублей.       

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, 

за исключением увеличения стоимости указанных   услуг с учетом уровня 

инфляции, предусмотренного основными   характеристиками Федерального бюджета на

[...]

деятельности, добровольных пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических 

лиц, по основаниям и в порядке, установленном локальным    нормативным актом Исполнителя, 

доведенном до сведения Заказчика. 

6.2. Заказчик ежемесячно оплачивает услуги, предусмотренные настоящим договором, в сумме  

4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей.  

6.3. Оплата производится ежемесячно в форме предоплаты, на основании квитанции, не позднее  

5 числа текущего месяца в безналичной форме на счет Исполнителя.  

6.4. Исполнитель осуществляет перерасчет платы в следующих случаях:  

1) в случае пропуска Обучающимся 50% занятий в течение месяца по болезни производится